MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL
PROJETO PLATAFORMA INTEGRADA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

EDITAL 040/2020 - IMD/UFRN
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DO PROJETO

SIGSAÚDE

A Coordenação do Projeto SigSaúde, no uso de suas atribuições, observando a disposição do
EDITAL 040/2020, torna público o resultado do processo seletivo para preenchimento de
vagas de bolsista no projeto SigSaúde, conforme segue:

Área/Perfil:Desenvolvimento Full Stack
Candidato  Situação
ADRIANE SILVA Não classificado
ÁLVARO SOARES Ausente
ANDRÉ LIMA Não classificado
ARTURO FONSECA Classificado
BRUNO SILVA Classificado
DANIELE CARVALHO Não classificado
FELIPE COSTA Não classificado
GIVANILDO DOMINGOS Ausente
JOABSON NASCIMENTO Classificado
JOÃO VITOR DIAS XAVIER Ausente
JONATHAS SOUZA Ausente
KAIO DE SOUSA Não classificado
KEYSTONE FRANCO Não classificado
LINDENJEFFERSON BORGES Classificado
LUCAS CARVALHO Não classificado
MARIANA LIMA Ausente
PEDRO LUCENA Não classificado
ROBERLAND RICARDO Ausente
THAUANNY RAMOS Ausente
VITOR SINEDINO Não classificado

Área/Perfil: Requisitos
Candidato  Situação
ADRIANE SILVA NÃO CLASSIFICADO
ÁLVARO SOARES AUSENTE
ANDRÉ LIMA NÃO CLASSIFICADO
BRUNO SILVA NÃO CLASSIFICADO
ESTER CARVALHO NÃO CLASSIFICADO
EWERTON SILVA NÃO CLASSIFICADO
GIVANILDO DOMINGOS AUSENTE
LETÍCIA NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO
MARIANA LIMA AUSENTE
MAYARA CALIXTA CLASSIFICADO
RONY DE SENA CLASSIFICADO

Natal-RN, 28 de agosto de 2020.

Prof. Itamir de Morais Barroca Filho
Coordenador do Projeto Plataforma de Serviços de Saúde